

Приложение № 1 к приказу № 164-В
от " 08 " 05 20 24 года

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор
ГУП ЦЭО "Байконурэнерго"
г. Байконур

Ю.Д. Адамчук

2024 г.

Прейскурант

на изготовление гроба, запайку гроба, ящика для гроба

с " 08 " 05 2024 года

руб.

№	Наименование услуги	Ед. изм.	Цена, руб.	НДС 20%	Цена с НДС, руб.
Для населения, государственных учреждений, государственных унитарных предприятий, находящихся в ведении администрации города Байконур					
1	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	16 646,61	3 329,32	19 975,93
2	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	16 044,10	3 208,82	19 252,92
3	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	15 441,59	3 088,32	18 529,91
4	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	12 353,77	2 470,75	14 824,52
5	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	12 353,77	2 470,75	14 824,52
6	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,96x0,6м	шт.	17 903,91	3 580,78	21 484,69
7	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,8x0,6м	шт.	17 250,69	3 450,14	20 700,83
Для прочих юридических лиц					
8	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2,06x0,96x0,6м	шт.	18 768,24	3 753,65	22 521,89
9	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 2x0,76x0,56м	шт.	18 088,94	3 617,79	21 706,73
10	Изготовление и запайка гроба из оцинкованной стали размером 1,8x0,65x0,5м	шт.	17 409,63	3 481,93	20 891,56
11	Изготовление гроба размером 2,0x0,6x0,4м	шт.	13 508,33	2 701,67	16 210,00
12	Изготовление гроба размером 1,8x0,6x0,4м	шт.	13 508,33	2 701,67	16 210,00
13	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,96x0,6м	шт.	19 893,23	3 978,65	23 871,88
14	Изготовление ящика для гроба 2,2x0,8x0,6м	шт.	19 167,43	3 833,49	23 000,92

Врио начальника ПЭС

Шешина А.В.